

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถ ของ อบต.ท่าข้าม หมู่ที่ 5 (ก่อสร้างโรงจอดรถผู้มาติดต่อราชการ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน

ฝ่าย/กอง/ส่วน กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประมาณการโดย นายสายัณห์ จันทร์เสาร์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่...28....เดือน...กุมภาพันธ์....พ.ศ...2560.....

แบบเลขที่...../2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							56,744.71	
4	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36w.	3	ชุด	360.00	1,080.00	115.00	345.00	1,425.00	
	- สายไฟ VAF 2x1.5 sq.mm.พร้อมท่อร้อยสายไฟ	25	ม.	35.00	875.00	12.00	300.00	1,175.00	
	- สวิตช์ เปิด-ปิด ชนิดทางเดียว (พร้อมหน้ากาก)	1	ชุด	89.00	89.00	115.00	115.00	204.00	
5	หลังคา								
	- หลังคา Metel Sheet รวมอุปกรณ์ยึดโครงหลังคา	66	ตร.ม.	280.00	18,480.00	70.00	4,620.00	23,100.00	
	- ครอบข้าง Metel Sheet	35	ม.	260.00	9,100.00	50.00	1,750.00	10,850.00	
6	งานอื่นๆ - งานเบ็ดเตล็ด	0	งาน	-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป ปร.5							93,498.71	

หมายเหตุ

- ราคาค่าแรงงานอ้างอิงมาจาก บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558 ตามคณะกรรมการฯ กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาค่าวัสดุอ้างอิงมาจากพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560